לפנינו ערעור על הכרעת
המשפט המחוזי בחיפה, בתפ"ח 4544-06-13 (כב' השופטים ח' הורוביץ, א' טובי ו-ת' שרון נתנאל).

2. המערער הורשע, לאחר ניהול משפט הוכחות, פה אחד, בביצוע עבירות המפורטות בשני אישומים. באישום
הראשון הורשע המערער בעבירות של מעשי סדום בבת משפחה בנסיבות מחמירות (ריבוי עבירות) לפי סעיפים 351(א)
בבת מגונים מעשים העונשין); חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 345(א)(1) + +345(ב)(1) 347(ב) +
לחוק 345(א)(1) + +345(ב)(1) 348(ב) + 351(ג)(2) סעיפים לפי עבירות) (ריבוי מחמירות בנסיבות משפחה
העונשין; אינוס בת משפחה (ריבוי עבירות) לפי סעיף 351(ב) לחוק העונשין; מעשי סדום בת משפחה (ריבוי עבירות)
לפי סעיף 351(ב) לחוק העונשין; מעשים מגונים בקטינה